
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

 

від  25  квітня 2023 року                     № 270 

 

 

Про затвердження акта 

приймання-передачі майна 

 

 

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, підпунктом 1              

пункту «а» статті 29 та підпунктом 1 пункту «а» статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Положення про порядок 

списання та передачі майна, що належить до комунальної власності 

територіальної громади міста Кіровограда, затвердженого рішенням міської 

ради від 11 грудня 2012 року № 2099, враховуючи листи Комунального 

некомерційного підприємства «Територіальне стоматологічне об’єднання» 

Кропивницької міської ради» від 03 березня 2023 року № 242 та Комунального 

підприємства «Електротранс» Кропивницької міської ради» від 06 березня   

2023 року №185, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

Затвердити акт приймання-передачі майна з балансу Комунального 

некомерційного підприємства «Територіальне стоматологічне об’єднання» 

Кропивницької міської ради» (код ЄДРПОУ 43226738) на баланс Комунального 

підприємства «Електротранс» Кропивницької міської ради» (код                   

ЄДРПОУ 40413447), що додається.  

 

 

 

Секретар міської ради                                 Олег КОЛЮКА 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

Віктор Житник 35 83 13 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Рішення Виконавчого комітету  

Кропивницької міської ради 

  25  квітня 2023 року № 270 

 

АКТ 

приймання-передачі майна з балансу Комунального некомерційного 

підприємства «Територіальне стоматологічне об’єднання» Кропивницької 

міської ради» на баланс Комунального підприємства «Електротранс» 

Кропивницької міської ради» 

 

Комісія, створена відповідно до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради від 28 березня 2023 року № 199 «Про безоплатну 

передачу майна», 
  Голова комісії 

 

ЖУГАН  

Едуард Леонідович 

- генеральний директор Комунального 

некомерційного підприємства 

«Територіальне стоматологічне 

об’єднання» Кропивницької міської 

ради» 
 

  Заступник голови комісії 
 

БОНДАРЬ  

Тетяна Володимирівна 

- начальник відділу фінансово-правового 

забезпечення, бухгалтерського обліку і 

звітності управління охорони здоров'я 

Кропивницької міської ради 
 

  Секретар комісії 
 

ТИЩЕНКО  

Ольга Станіславівна 

- бухгалтер відділу діловодства, 

інформаційно-технічного забезпечення та 

статистичного обліку при управлінні 

охорони здоров'я Кропивницької міської 

ради 
 

  Члени комісії: 
 

ГРИВЕНКО  

Валентина 

Володимирівна 

- бухгалтер Комунального некомерційного 

підприємства «Територіальне 

стоматологічне об’єднання» 

Кропивницької міської ради» 
 

КАРТУЗОВА  

Тетяна Володимирівна 

- завідувач господарством Комунального 

некомерційного підприємства 

«Територіальне стоматологічне 

об’єднання» Кропивницької міської 

ради» 
 

   



        

 

        2 

 

 

 

КОВБАСЮК  

Анатолій Васильович 

- головний спеціаліст відділу правового та 

організаційного забезпечення управління 

комунальної власності Кропивницької 

міської ради 
 

КОРНІЄНКО  

Світлана Валеріївна 

- головний бухгалтер Комунального 

підприємства «Електротранс» 

Кропивницької міської ради»  
 

ШКУРУП  

Олександр Пилипович 

- директор Комунального підприємства 

«Електротранс» Кропивницької міської 

ради» 
 

склала акт про наступне: Комунальне некомерційне підприємство 

«Територіальне стоматологічне об’єднання» Кропивницької міської ради» 

передає з балансу, а Комунальне підприємство «Електротранс» 

Кропивницької міської ради» бере на баланс транспортний засіб CHERY A 15 

Amulet, інвентарний номер 10510001, у кількості 1 шт., балансовою вартістю 

– 41667,00 грн, знос – 41667,00 грн, рік випуску – 2007 р., державний номер – 

ВА0098АМ, шасі - Y6DDA11A38D021754, LVVDA11A38D021754.  

До акта приймання-передачі додається рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради від 28 березня 2023 року № 199 «Про безоплатну 

передачу майна» 

 

Голова комісії __________ Едуард ЖУГАН 

Заступник голови комісії __________ Тетяна БОНДАРЬ 

Секретар комісії __________ Ольга ТИЩЕНКО 

Члени комісії: __________ Валентина ГРИВЕНКО 

 __________ Тетяна КАРТУЗОВА 

 __________ Анатолій КОВБАСЮК 

 __________ Світлана КОРНІЄНКО 

 __________ Олександр ШКУРУП 

 


	АКТ

